АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2018                                                                                                                    № 2

с. Володарка
	Об увеличении с 01.01.2018 оплаты труда работников муниципальных учреждений финансируемых за счет средств бюджета сельсовета

В соответствии с распоряжением Правительства Алтайского края от 20.12.2017 № 414-р,  постановлением Администрации Топчихинского района от 26.12.2017 № 516 «Об увеличении с 01.10.2018 оплаты труда работников муниципальных учреждений всех типов (автономных, бюджетных, казенных), а также работников учреждений (организаций), финансируемых за счет средств районного бюджета», руководствуясь Уставом муниципального образования Володарский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, постановляю:

1 Повысить с 01.01.2018 на 4 процента минимальные размеры окладов, базовые оклады, оклады (должностные оклады), ставки заработной платы работников муниципальных учреждений (казенных, бюджетных, автономных).
2. Размеры минимальных окладов, базовых окладов, окладов (должностных окладов), ставок заработной платы подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на бухгалтера-экономиста И.А. Басаргину.

Исполняющий полномочия

главы Администрации сельсовета                                                      Т.А. Русанова